L9A
L9B
PK2
PK3

PK4
PK5

PK6
PK7
PK8

) Kopnyc TUKE

A1

Watsonova ulica

X

ﬂ
pre Snue 0! &
Stud v

Vysokoskolska ulica

®

4

e .
%l
o
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Komenského ulica

[naBHoe 3paHne TYKE, kopnyc A
[naBHoe 3gaHue TYKE, kopnyc B
Kadenpa ¢uzukn, FEI

NHctutyT Metannyprum, FMMR

KauectBa, FMMR
Kadeppa Teopetnveckon n

Aula Volkswagen Slovakia
Kadenpa TexHonornyeckoro

KomnbtoTepHbliii LeHTp, FEI
Ayputopua L4

POBOTOTEXHVKM 11 TEXHONOTUIA
npor3BoAcTBa, SjF

HLAVNY .
Letna ulica VCHOD AULA MAXIMA /]\ Letna ulica
I I
PK9 WHCTUTYT ynpaBneHus, NpOMBbILLIEHHON PK14
1 undpoBon nHxeHepuw, SjF
PK10  WHctutyT Metannyprum, FMMR
VIHCTUTYT MaTepuranos v NHXeHepun PK15
KauectBa, FMMR PK19
WNHCTUTYT MaTepuranos 1 NHXeHepun PK10a VHHOBaALMOHHO-TEXHONOIMYECKUI LIEHTP BN1
PK11  WHctutyT Metannyprum, FMMR BN3
WHCTUTYT MaTepranioB 1 UHXXeHepumn
NPOMbILUNIEHHON 3neKTpoTexHuKy, FEI kauectea FMMR BN9
PK12  (MHCTUTYT TEXHOMOMMI PeLMKIPOBaHUS, BN32
: LleHTp nepepaboTky 0TX0L0B, V4
N SKOJSTOFMYECKOTO NHXMHUPWHTA, SjF J1a6. nepepaboTKIn MPOMBILLIIEHHBIX W
orxogos, FMMR W4
PK12a [lpoTtoTvin 1 MHHOBALMOHHLIN LeHTp, SjF FU2
VIHCTATYT aBTOMaTUKW, MEXATPOHWKN,
PK13  Kadenpa aneKTpoOHWKM 1 MyNbTUMELNNHBIX UK
TenekommyHuKkauumn, FEI| TECH

NHctutyT Metannyprum, FMMR
VIHCTUTYT norucTvku
1 TpaHcnopTta, FBERG

NHcTuTyT Hayk o 3emne, FBERG
Jenvyc naBunboH, FBERG
CTyneHueckoe obLiexmnTue
WVIHCTATYT KOMMNbIOTEPHbIX
TEXHONOrni

AyavTOPHbBIN Kopmnyc
DKOHOMMYECKMI daKynbTeT
CtpouTenbHbil GakynbTeT
CrapmoHn TJ Akademik
ApT-cTynma dakynbTeTa UCKYCCTB
CTyaeHYecKoe obLexmnTue
YHuBepcuTeTcKkas brubnnoteka
UVP TECHNICOM



